
ZARZĄDZENIE NR43?
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. ofinansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2 2017 r. poz. 2077);
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. 2 2017 r. poz. 1875 z późn. zm); art. 4 ust. 1 pkt 10, w związku z art. 92 ust.
2 ustawy Z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.
poz. 1868 z późn. zm.); art. 3 ust.1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. 22017 r.
poz. 1453 z późn. zm); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały nr XXXIII/744/2017 Rady
Miasta Gliwice zdnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok
(z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich
zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (2 późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (2 późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017
z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.),
zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Ędukacji; Gospodarki Nieruchomościami; Nadzoru Właścicielskiego oraz dyrektorom:
Srodowiskowego Domu Samopomocy i Żłobków Miejskich.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta (VPl, VP2
i VPB).

?31503313

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zygmunt radi-:ie: i::

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
Prozy

Z^szepcrhxzemiia . _
a ` a RADCA WNY 1Wydziału Budżetu :Magle I

R ałWr' l
wasna *.iicnaiskaêary "1"3'35



TABELA NR 1. PLANOWPŁNE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Załącznik nr 1 do zarządzenla nrrpñ-Gosif/Ig
Prezydenta MIasta Gliwlce z dnłaüfę_olç„ Za!

(-1 zr'rmie'|szenłlaI { J :wlgkszenle

Zas:ępca Naczełnika

/

działu ñudżelu iAn i`

meszka '.'cnafska-Euw

: tego:
Poz. Dz, wvsxczagńlnionlo Fian

dochody gminy dochody powiatu

I. DOCHODY BIEŻĄCE 36.480,00 36.480,00 0,00
c. none:: CELOWE z nunżsru PAŃSTWA 35.450,00 35.430,00 0,00

Dotacje celowe na zadania :lacuna x ukmu admlninracll rządowa] oraz Inne zadania0.1. I'm“. mnwaml i 36.480,00 35.480,00 0,00

Dotacje celowe otmmane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
adminimcji rządowej oraz Innych zadań :lacunych gminie (związkom gmln, związkom 36.480,00 35.480,00 0,00
mialmgmlnnym) ustawami

352 Pomoc społeczna 36.480,00 36.480,00 0,00
DOCHODY OGÓŁEM 36.480,00 36.480,00 0,00, , ,

e r lasta

...I I .
41.0.0200?. . 5,0151533:: .... ..

Załącznik nr 2 do farządzenla nr?” 'f
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 011.04. MIX

TABELA NR 2. PLANOWÄNE WYDATKI BUDŻETU MMSTA DO DZIAŁÓW
(-} zmniejszenie, [ ) zwiększenie

wydatki blałąœ wydatk! małątkowe i
wydatki Ednostek budżetowych INWESWCŚEJ miggi” wypłaty I zakupy

z łytth Inwestycyjne.programy ń
Wda*** dotacje świadczenia Hnansowane Forme w W “kup “nimeni:

0:. Nazwa 036km wynagradzaniu zwłąxane na na „na z „działem ' gwarancj" obsluga “3 Programy I obłędu "kładów` I składk, z realizacją zadania „sób šmdkówł przypadające dlugu finansowane akcji do spółek
od mth ,ch bieżące „wanym o których do spłaty z udziałem i prawa
„akuna statutu“,wh moua w danym środkow, udzlałów handlowego

zadań w art. 5 ust. .roku o którymbudzetowym mowa w art. 51 pkt 2 l 3W ust. 1 Ekt 2 i 3
600 Iranspnn i lączność !2,797.00 12.797,00 11.797,00 0,00 12.797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 -61,00 0,00 431,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozllczenia "49.530,00 49.330,00 49.830,00 0,00 49.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 üšwłata i wychowanie 11.571.00 11.571,00 11.571,00 0.00 11.571.00 0,00` 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 Pomoc spoleczna 36.480,00 36.480,00 36.480,00 15.855,00 10.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0.00 0.00
355 Rodzina 25.462,00 25.462,00 25.462,00 0,00 25.462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00

ogólu“ 30.400,00 30.480,00 30.419,00 15.855,00 20.564,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I!, !0 0,00 0,00
* Prs: 00\Młš$tä



TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZàDAŃ WŁASNYCH MIASTA

Załącznik nr 3 do zarządzenla nr?“'édsilld
Prezydenta MIasta GHche z dnla Old . OLI. Zoia

(5) :mnie szenie, ( ) zwłgkszen g
wydatki bieżące wvdaüi mnfątkowe

wydatk] jednostek budżetowych * *nm-'SWE
wydatki wypłaty I zakupy

na z tylułu mnostwo/jne,
programy porwań w tym

“With datade świadczenla “naninwane I gwarancji, na programy I zgm“, wnłfšäżme
02- ROMI- NIIZWI 00548111 wynagrodzenla ZWIĘŹBITE na na rzecz z udzialem przypadalącc ubsługa Hnansowane 03,3“, a 2," 6,”:

I Składki I mallancia. zadania osób środków, do spłaty długu x udziałem ,q 0 'SDW c
od nich Ich bletące nzyanvm o których środków, . P 'a a
nauaane statutowym mowa w danym o „dwch udłlalow hand owego

2363“ w art. 5 ust. roku mowa w art.
1 pkt 213 budżetowym 5 ust. 1 pkt 2

1 3
600 Tranlport i !ąanuść 12.797,00 12.797,00 12.797,00 0,00 11.797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura50053 telekomunlka ,na 12397,00 12.?9?,00 12.???,00 0,00 12,797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?00 Gospodarka miuzknnlnwn 0,00 0,00 -51,00 0,00 "61,00 '51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka gmnçaml _ , _ i

70005 ` I nieruchomościami' 0,00 0,00 61,00 0,00 61,00 61 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?50 RÓŻNE mxlluenln -49.B30,00 49.830,00 '49.830,00 0,00 '49.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00
?5818 Reith/VY ogólne I celnwe 49.330,00 '49.330,00 #9,330.00 0,00 *49330.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

001 Oświ!!! I wychowam: 13.571,00 11.571,00 i1.571,00 0,00 11.5?L00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 SEROIY podstawowe 11.571,00 11.571,00 11.5!L00 0,00 11.571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 15.462,00 25.462,00 25.452,00 0,00 25.402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35505 :,::fóü'm'm'1kmmmme 25.452,00 25.452,00 25.452,00 0,00 25452.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Ogólem 0,00 0,00 '51,00' 0,00 '51,00 01,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Praz CHAMEM::

"gn“ .;maa ran., „2.

Zastępca Naczelnika 3

Wydział'

nievkn 'tfichalska-Bury



Załącznik nr 4 do zarządzenla nr?" 'GOSH”3
Prezydenta Miasta Gllwłce z dnla Ott. 20's

TABEUĄ NR 5. WYDATKI NA REALIZñCJĘ ZADáŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWE} ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEOCNONYCH GMINIE usuwam

(-) '.'mnlel'ismnltsżl ; łzwlgkszenle
wydatki bieżące wydatkl majątkowe

wydatk! jednostek budżetowych IHWMWC'JEwydatkl w my l zakupy
na 2 ::mm anestycyjne,

programy poręczeń w tym zaku wnlesłenłe“WM“ datacja świadaenia I'lnansuwane na programy DD: andz. Naxwa Ogólem wynagrodzenia związane „3 „a „ecz z „dnym ' “wam“q'- „wum „nansowane ' ““1““? ““3“”
I Składki Z reallzñdą zadania osób środków, przypadające dlugu z mnialem a'qu do spank
od "15“ lth bieżące I'lzylznych o których do Smat? środków, I prawanaiiaane statutowych müwa W naglym o których udzIaIów handlowego

zadań w art. 5 ust, budżrzlouw m mowa w art.
lpkt2i3 V sust.1pkt2

I 3
852 Pomoc społmnn 36.480,00 30.480,00 36.400,00 15.555,00 20.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05203 Ośmde wsparcia 30.400,00 30.430,00 30.400,00 15.05.00 20.52 5,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 f 0,00 0,00
Ogółem 30.400,00 ` 36.480,00 36.400,00 15.055,00 20.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

H czy' 1; Quail::

.-^ '1 'nt "Źn'v'i' : ;'w'...f....jhah[. . na.“.v-...„n..

Załącznik nr 5 do z rządzenia nr ?01 "603493
Prezydenta MIasta Gliwłce z 00100001-1. 20'

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTJRCJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA

(›} zmniejgzenie, [ ) zwlgkszeniz _
Dotacja udziallna : budżetu mhmD:. I Rozni:. I Wyuaególnłanle Plan dnt-cj. I ' doma pnudmlomwa donde r "“-

I. Dotacja dla jednostek sektora fll-nansów publicznych 51,00 61,00 0,00 0,00
700 ` Gospodarka mlaszluniuwa 61,00 61,00 0,00 0,00 `

?0005 Gospodarka gmntnml i nieruclmmnśclaml 61.00 61.00 0.00 0,0!)
61,00 61,00 0,00 0,00

Il`_ ;rI:L:'\‹IT xF'

A _jn .1:1 FLE'. 0

Ĺêiiwüš *' &cześnika 4
dešzęłu



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł

Zwiększenia w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" dokonano na podstawie
decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.59.8.2018 z dnia 23 marca 2018 roku,
zwiększającej środki o kwotę 36.480,00 zł, na ñnansowanie ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art.18 ust. 1 pkt 5 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy
o pomocy społecznej, w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin
„Za życiem". Środki pochodzą z rezerwy celowej (poz. 33).

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 3 i Ad. 4.

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

1. Zwiększenie w dziale 600, rozdziale 60053, grupie „wydatki związane zrealizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 12.797,00 zł, wynika z przeniesienia środków
zrezerwy celowej na naprawę uszkodzonego punktu kamerowego przy ul. Cecylii,
w ramach szerokopasmowej infrastruktury teletechnicznej.

2. Zmiana w dziale 700, rozdział 70005 -I zwiększenie w grupie „dotacje na zadania
bieżące" o kwotę 61,00 zl, na zwrot do Sląskiego Urzędu Wojewódzkiego dotacji z lat
ubiegłych z tytułu zwrotu zaliczek z sądu oraz od komornika.

3. Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80101, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" 0 kwotę 11.571,00 zł, wynika z przeniesienia środków
zrezerwy celowej na usunięcie awarii instalacji kanalizacyjnej w Zespole Szkół
Ogólnokształcących nr 12.

4. Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85505, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań” okwotę 25.462,00 zł, wynika z przeniesienia środków
z rezerwy celowej na remont pomieszczeń w oddziałach Żłobków Miejskich.

Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85203, w grupach: „wynagrodzenia i składki od nich
naliczane" o kwotę 15.855,00 zł oraz „wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań” o kwotę 20.625,00 zł, w związku z decyzją Wojewody Sląskiego
nr FBI.3111.59.8.2018 z dnia 23 marca 2018 roku, na finansowanie ośrodków wsparcia
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art.18 ust. 1 pkt 5 oraz art. 51 c
ust.5 ustawy o pomocy społecznej, w związku z Programem kompleksowego wsparcia
dla rodzin „Za życiem”.

Ad. 5. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
miasta

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zwiększenie w dziale 700, rozdziale 70005, dotacji celowych o kwotę 61,00 zł, na zwrot
do Sląskiego Urzędu Wojewódzkiego dotacji z lat ubiegłych, z tytułu zwrotu zaliczek z sądu
oraz od komornika.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.196.168.194,44 zł (z tego: dochody bieżące 1.049.794.602,56 zł, dochody majątkowe
146.373.591,88 zł), plan wydatków 1.376.659.885,62 zł.


